3 Edition 11.14
Information technique · FInformation technique · F
•	 Peut être commandé par un signal progressif trois points :
GT 50..E par un signal continu,
GT 50..R par un signal progressif deux points
•	 Mise en service en toute simplicité par commutation
automatique/manuel
•	 Affichage de position lisible de l’extérieur

-03 à -214 T M H -1 à -20 E1) R1) G1) U2)
GT 50 ● ● ● ● ● � � � ●
Exemple de commande
GT 50-214M-20G
1) Si non applicable, cette mention est omise.
2) Uniquement en combinaison avec la vanne papillon DKR..A.
� = standard, � = option
4 .1 .1 Code de type
Code Description
GT 50 Servomoteur pour vannes papillon
-03
-06
-07
-13
-15
-27
-30
-54
-60
-107
-120
-214
Temps de course [s] / angle de réglage [°] :
3,7/90
6,5/160
7,5/90
13/160
15/90
27/160
30/90
54/160
60/90
107/160
120/90
214/160
T
M
H
Tension secteur : 220/240 V CA, 50/60 Hz
110/120 V CA, 50/60 Hz
24 V CA, 50/60 Hz
-4
-7
-15
-20
Couple moteur :
3,7 Nm
7,5 Nm
15 Nm
20 Nm
E
R
Activation par signal continu
Activation par signal progressif deux points
G Interrupteur auxiliaire à contacts or
U Sens de rotation inverse
GT 50 · Edition 11.14 12
5 Directive pour l’étude de projet
5 .1 Lignes électriques et câblage
Poser les câbles d’alimentation séparément des câbles de
signal.
Poser les câbles loin des câbles haute-tension d’autres appa-
reils.
Veiller à poser les câbles de signal selon la directive sur la
compatibilité électromagnétique.
Utiliser des câbles avec embouts.
Section de câble : 2,5 mm2 maxi., voir page 20 (Caracté-
ristiques techniques).
En cas de pics de tension fréquents dans le secteur, nous
recommandons l’installation d’un filtre électrique.
Câblage électrique, voir « Plans de raccordement » page 8
(GT 50), page 9 (À commande par signal continu (GT 50..E))
et page 10 (À commande par signal progressif deux points